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FUCHS SILKOLENE CHAIN LUBE smar do
łańcucha napędowego 500ml BIAŁY

Cena 45,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CHAINLUBE 0,5L

Kod EAN 800164612

Producent Silkolene FUCHS

Opis produktu
FUCH Silkolene CHAIN LUBE smar do motocyklowego łańcucha napędowego 500ml

Silkolene CHAINLUBE SPRAY po smarowaniu poczekaj z 15 min aby odparowały rozpuszczalniki.

Pojemność: 500 ml.

Smar do łańcucha syntetyczny, zapewnia optymalną ochronę przed zużyciem i korozją. Do łańcuchów motocyklowych z o,x-
ringami ( O, X ringowych) i bez o-ringów.

Wysokiej jakości półsyntetyczny smar w aerozolu do łańcuchów motocyklowych poddanych dużym obciążeniom. Natychmiast
po zastosowaniu Chain Lube dociera do sworzni i tulei łańcucha, zapewniając znakomite właściwości smarne oraz doskonałą
ochronę antykorozyjną.
Dzięki szybkiemu odparowaniu pozostawia cienką i wytrzymałą powłokę ochronna przez co może zapewnić fantastyczną
ochronę łańcucha napędowego.

Produkowane w Wielkiej Brytanii środki smarne Silkolene, reprezentują najwyższą światową jakość.
Fabryka, wcześniej znana jako Dalton, od początku lat osiemdziesiątych funkcjonuje jako Fuchs Silkolene.
Doświadczenia zdobyte w sporcie motorowym znajdują efekty w doskonale opracowanych recepturach, sprawdzających się
również w codziennym użytkowaniu motocykla.

Informacja o bezpieczeństwie:

Zawiera: Węglowodory, o niskiej lepkości

Hasło ostrzegawcze: Niebezpieczeństwo

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia:

H222: Skrajnie łatwopalny aerozol.
H229: Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem.
H315: Działa drażniąco na skórę.
H336: Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.
H412: Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.
Ostrzeżenie

Zapobieganie:

P102: Chronić przed dziećmi.
P210: Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Nie palić.
P211: Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.
P251: Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
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P261: Unikać wdychania rozpylonej cieczy.
P262: Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież.
P273: Unikać uwolnienia do środowiska.
Przechowywanie:

P410+P412: Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F.
Usuwanie:

P501: Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego zakładu utylizacyjnego zgodnie z obowiązującym prawem i przepisami
oraz charakterystyką produktu w chwili usuwania.
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